Администрация сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 июня 2013 г.                                                                                                    № 76
Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с Законом Мурманской области от 25.12.2012 г. № 15660-01-ЗМО « О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Мурманской области и о внесении изменений в статью 19 Закона Мурманской области «Об административных правонарушениях» и статью 14 Закона Мурманской области «О содержании животных» администрация

постановляет:

1.  Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации.
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                              А.А.Спиридонова

Утвержден

постановлением администрации

сельского поселения Пушной

от 20.06.2013 г. № 76

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
Протоколы об административных правонарушениях составляют:

1. Заместитель главы администрации - об административных правонарушениях , предусмотренных статьями 5, 6, 7 Закона Мурманской области «Об административных правонарушениях».
2. Начальник отдела - об административных правонарушениях , предусмотренных
статьями 9.4, 12.2   Закона Мурманской области «Об административных правонарушениях».
3. Специалист 1 категории – об административных правонарушениях , предусмотренных статьями 1.1, 9.8, 9.9, 9.10, 13, 14 Закона Мурманской области «Об административных правонарушениях».
4. Специалист 1 категории – об административных правонарушениях , предусмотренных статьями 2.1, 8, 11, 11.1 Закона Мурманской области «Об административных правонарушениях».
5. Специалист 1 категории – об административных правонарушениях , предусмотренных статьями 2, 9.1.1 Закона Мурманской области «Об административных правонарушениях».
6. Специалист 1 категории – об административных правонарушениях , предусмотренных статьями 1, 3, пунктом 2 статьи 3.1, пунктом 2 статьи 3.2, статьями 4, 9.1 Закона Мурманской области «Об административных правонарушениях».